
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                            
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) oraz  z art. 216 ust. 2 pkt 5   
i  art. 220  ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych                                          
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077   z późn. zm.)  Rada  Gminy Raków, uchwala co następuje:

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Raków  w 2019 roku pomocy finansowej  dla Powiatu 
Kieleckiego w kwocie 4.000,00 zł na realizację Programu „Powiat Kielecki przyjazny dla 
mieszkańców  w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”.

§ 2. 
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie 
gminy  na 2019 r.

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy Raków do zawarcia umowy z Powiatem Kieleckim  określającej 
warunki udzielenia pomocy.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 163375D5-E719-4A72-9B64-A573356D981B. Podpisany Strona 1




